
UCHWAŁA NR LXVI/609/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 grudnia 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwał: 

Nr LV/550/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawieranie porozumień dotyczących uzyskania przez Gminę Miejską Kraków 
od innych gmin zwrotu dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym przedszkolom 
prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Miejskiej Kraków na 
dzieci uczęszczające do tych przedszkoli, a zamieszkałe na terenie innej gminy, 

Nr LV/551/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawieranie porozumień dotyczących zwrotu przez Gminę Miejską Kraków 
dotacji udzielonych przez inne gminy publicznym i niepublicznym przedszkolom 
prowadzonym na terenie tych gmin przez osoby prawne i fizyczne na dzieci 
uczęszczające do tych przedszkoli, a zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

Nr LV/540/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. w sprawie sprzedaży 
lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców w budynku przy ul. Grota Roweckiego 51A.  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ art. 80 ust. 2a i art. 90 ust. 2c ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 
poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 
poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, 
Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, 
Nr 144 poz. 1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 
poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 
poz. 1966, z 2004 r. Nr 99 poz. 1001, Nr 145 poz. 1532, Nr 162 poz. 1690, Nr 173 
poz. 1808/, art. 34 ust. 1 pkt. 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 3 i ust. 4, w związku 
z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 
poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 
poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, 
z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 717, 720 i 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz. 1152, 
Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz. 2124, z 2004 r. Nr 6 poz. 39, Nr 19 
poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz. 880, Nr 141 poz. 1492/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr LV/550/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących uzyskania przez 
Gminę Miejską Kraków od innych gmin zwrotu dotacji udzielonych publicznym 
i niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków na dzieci uczęszczające do tych przedszkoli, a zamieszkałe na 
terenie innej gminy   
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 



-  2  - 

§ 2. 
W uchwale Nr LV/551/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących zwrotu przez 
Gminę Miejską Kraków dotacji udzielonych przez inne gminy publicznym 
i niepublicznym przedszkolom prowadzonym na terenie tych gmin przez osoby prawne 
i fizyczne na dzieci uczęszczające do tych przedszkoli, a zamieszkałe na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków  

§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 3. 
W uchwale Nr LV/540/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców w budynku przy 
ul. Grota Roweckiego 51A  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


